
Prohlášení o cookies

Používáme Cookies pro rozlišení jednotlivých počítačů a individuální nastavení
některých služeb používáme takzvané soubory cookies. To jsou malé textové
soubory, které naše servery ukládají pomocí webového prohlížeče do jednotlivých
počítačů. Cookies si lze představit jako paměť webové stránky, která podle nich při
další návštěvě uživatele stejného počítače pozná. Cookies nezabírají na disku
počítače téměř žádné místo, jejich velikost činí zpravidla několik kilobajtů. Cookies
neslouží k získávání jakýchkoli citlivých osobních údajů. Standardní webové
prohlížeče podporují správu cookies. Pro detailnější informace prosím použijte
nápovědu Vašeho prohlížeče. Pokud bude mít Váš prohlížeč použití cookies
povoleno, budeme vycházet z toho, že souhlasíte s využíváním standardních cookies
ze strany našich serverů.

V souladu s ustanovením § 89 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, Vás tímto informujeme, že naše servery využívají pro svoji činnost tzv.
cookies – malá množství dat, která naše servery posílají Vašemu počítači a která
umožňují lepší využití našich serverů a přizpůsobení jejich obsahu Vašim potřebám a
preferencím. Cookies přitom používá téměř každá internetová stránka na světě.
Cookies jsou obecně užitečné, protože zvyšují uživatelskou přívětivost opakovaně
navštívené internetové stránky. Pokud pro návštěvu našich internetových stránek
použijete stejný počítač a stejný internetový prohlížeč, cookies pomohou Vašemu
počítači zapamatovat si navštívené stránky a Vaše preferované nastavení
jednotlivých stránek. Žádná z našich cookies použitých na našich stránkách přitom
nesbírá informace, jež by obsahovaly Vaše osobní identifikační údaje.

Používáme Cookies k personalizaci obsahu a reklam, k poskytování různých prvků
spojených se sociálními sítěmi a také k analýze návštěvnosti. S našimi partnery z
oblasti sociálních sítí, reklamy a webové analytiky současně sdílíme informace o
Vašem používání stránky.

Návštěvníci těchto stránek musí souhlasit s používáním souborů cookies, používání
souborů cookies však můžete zakázat ve svém počítači. V tomto případě nebudete
moci využívat některé funkce a váš pohyb po stránkách se značně zpomalí.


